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CATALOGUE

Lot Description Estimate

1 Large Victorian Stained Pine Twin Pedestal Desk with Brass Cup 

Handles & Inset Top

100 - 200

2 Modern Pale Oak Two Drawer Side / Hall Table 50 - 70

3 19th Century Pugin Style Stained Pine Side Table with Stretcher 30 - 50

4 Modern Pale Oak Flat Front Sideboard with Three Central Drawers 40 - 60

5 Charles Eames Cast Black Armchair on Eiffel Chrome Stand 30 - 50

6 Victorian Mahogany Wardrobe with Central Mirror Door & Drawer 

Below

80 - 120

7 19th Century Gothic Pugin Style Pierced Side Table 60 - 80

8 Early 20th Century Pale Oak Leg Kitchen Style Table 30 - 50

9 Edwardian Slender Mahogany Hall Wardrobe on Bracket Feet 40 - 60

10 Victorian Mahogany Dressing Table Top Swing Mirror 30 - 50

11 Antique Stripped Pine Double Door Kitchen Cupboard with Cornice & 

Shelves

40 - 60

12 Edwardian Oak Two Over Four Drawer Chest with Art Nouveau Handles 40 - 60

13 Edwardian Mahogany Gramophone Cabinet 30 - 50

14 Mahogany Gallery Edge Side / Coffee Table & Open Book Shelf 30 - 50

www.sandwichauctionroom.com Wednesday 16 January 2019 Powered by www.auctionhousesoftware.co.uk



Lot Description Estimate

15 Edwardian Mahogany Satinwood Glass Front Music Cabinet on Slender 

Legs

30 - 50

16 Cut Down Vintage Double School Desk 30 - 50

17 Pair of Victorian Pierced Back Side Chairs 30 - 50

18 Cream Top Mid 20th Century Table & Mahogany Book Rest 30 - 50

19 Mid Victorian Mahogany Wardrobe with Central Mirror Door with 

Drawer Below & Cornice

60 - 80

20 Early 20th Century Mahogany Tripple Wardrobe with Central Mirror 

Door with Fitted Drawers & Press Inside on Plynth & Cornice

80 - 120

21 Solid Mahogany Glazed Breakfast Four Door Bookcase with Cupboards 

Below & Cornice

80 - 120

22 Large Brown Leather Upholstered Settee with Velour Cushions 6 Feet 60 - 80

23 Vintage Ekornes Style Leather Foot Stool on Chrome Base 40 - 60

24 Edwardian Figured Satinwood Dressing Chest with Mirror & Jewellery 

Drawers

30 - 50

25 Art Noveau Oak Lead Light Bookcase Above Fall Front Bureau 40 - 60

26 Stag Mahogany Low Three Over Two Drawer Chest with Brass Handles 30 - 50

27 Vintage Chrome Barber's Reclining Chair with Foot Rest on Five 

Splayed Foot Stand

60 - 80

28 Polished Circular Extending Central Pillar Dining Table on Four Splay 

Legs & Two Extra Leaves

60 - 80

29 Antique Pine Four Shelf Open Bookcase with Drawer Above 30 - 50
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Lot Description Estimate

30 Small Oak Table with Drawer & Oak Frame Mirror 30 - 50

31 Christopher Dresser Style Gentleman's Folding Picnic Style Chair with 

Leather Cushions

50 - 70

32 Pair of Arts & Crafts Oak High Back Dining Chairs & Oak Carver / 

Armchair

30 - 50

33 Mid 20th Century Zenith Black Cased Radiograme with Folding 

Turntable

40 - 60

34 Set of Four Vintage Style French Steel Xavier Pauchard Tolix Chairs 

with Seats

60 - 80

35 Pair of Marcel Breuer Mart Stam Armchairs 60 - 80

36 White Cast Metal Tripod Table Base Plus Wooden Spindle 30 - 0

37 Oak Rectangular Top Side Table on Stretcher Base 30 - 50

38 Late Victorian Carved Music Cabinet on Cabriole Legs & Mirror Back 30 - 50

39 Mid 20th Century Single School Desk 30 - 50

40 Early 20th Century Maguire & Edwards Ltd Belfast Oak Twin Pedestal 60 - 80

41 Large Late Victorian Carved Mahogany Panel Dining Room Sideboard 40 - 60

42 18th Century Oak & Cross Banded Fall Front Bureau with Oval Brass 

Drop Handles & Fitted Interior

40 - 60

43 Pair of Late 19th Century Ebonized Low Ladies Nursing Chairs with 

Deep Button Upholstered Backs on Turned Legs

60 - 80

44 Continental Oak Dining Room Cabinet with Carved Lions Head 

Decoration & Two Drawers

30 - 50
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Lot Description Estimate

45 Figured Quarter Veneer Walnut Coffee Table on Cabriole Legs 30 - 50

46 1960's Gilt Steel Two Tier Trolley Table 30 - 50

47 Italian Circular Glass Top Coffee Table Supported on Four Greek Gilt 

Figures & Urn Stand

30 - 50

48 French Quarter & Inlay Veneer Kidney Two Tier Sewing Box on 

Cabriole Legs with Drawer

30 - 50

49 19th Century Continental Figured Quarter Veneer Walnut Side Table 

with Drawer & Carved & Turned Supports

40 - 60

50 1970's Teak G Plan Side Cabinet with Two Drawers & Cupboard 40 - 60

51 Edwardian Mahogany Tallboy with Cupboard & Three Drawers Below 

(Warring & Gillow)

30 - 50

52 Mid 20th Century Mirror Front & Walnut Display Cabinet on Short 

Cabriole Legs

30 - 50

53 Burr Walnut Early 20th Century Queen Ann Style Gentleman's Tallboy 

on Short Cabriole Legs

30 - 50

54 Edwardian Astrical Glazed Breakfront Display Cabinet on Four Front 

Leg Base with Shelf

80 - 120

55 Late 18th Century Elm Armchair Commode with Rope Seat & Liner 40 - 60

56 Georgian Solid Mahogany Drop Leaf Square Leg Dining Table 30 - 50

57 Low Mahogany Tan Tooled Leather Top Drop Leaf Sofa Style Coffee 

Table Plus Similar Style Circular Table

30 - 50

58 Late 19th Century Mahogany Fret Work Open Armchair 30 - 50

59 Limed & Cane Back Glass Top D End Imitation Bamboo Dining Table & 

Four Matching Cabriole Leg Chairs with Cushions

60 - 80
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Lot Description Estimate

60 Early 20th Century Dark Wood Two Drawer Record Cabinet with 

Manufacturer's Plate

30 - 50

61 Early 19th Century Fall Front Bureau with Turned Handles & Fitted 

Interior

40 - 60

62 White Decorated Timber Plank Single Wardrobe 30 - 50

63 1960's Light Oak Compactum Gentleman's Fitted Wardrobe 30 - 50

64 Antique Stripped Pine Knee Hole Desk with Brass Drop Handles & 

Tooled Brown Leather Top

60 - 0

65 19th Century Flame Mahogany Dining Room Chiffonier with Bookend 

Drawer & Shelf

40 - 0

66 Early 18th Century Oak Circular Drop Leaf Gate Leg Table 50 - 0

67 Early 19th Century Mahogany Drop Leaf Pembroke Table with Drawer 

On Square Tapered Legs with Brass Ring Handles

60 - 0

68 Black Lacquered & Fleur De Lis Decorated Oriental Hardwood Two 

Over Two Drawer Chest

100 - 200

69 Victorian Mahogany Two Over Three Drawer Chest with Bun Handles 80 - 120

70 Tall Antique Stained Pine Shelving Unit with Tongue & Groove Back 40 - 60

71 Large Two Part Brown Upholstered Settee with Back & Seat Cushions 60 - 80

72 Large Two Part Brown Upholstered Settee with Back & Seat Cushions 60 - 80

73 Oak Carved Top Occasional Table on X Frame Base with Carved & 

Decorated Nursing Chair

40 - 60

74 Pair of Yew Wood Campaign Brass Bound Side Cabinets with Tooled 

Leather Slide Tops

50 - 70
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Lot Description Estimate

75 Yew Wood Campaign Brass Bound Dressing Chest with Fitted Drawers 

& Mirror

30 - 50

76 Lloyd Loom Bedside Cabinet Plus White Stool 30 - 50

77 Pair of 1960's Charles Pollock Knoll Swivel Armchairs 100 - 200

78 Edwardian Mahogany & Satinwood Inlay Oval Glass Front Corner 

Display Cabinet

30 - 50

79 Pair of 1960's Bronze Square White Top Lamp/Side Tables 60 - 80

80 Edwardian Mahogany Circular Occasional Table & Wine Table 30 - 50

81 Painted Bamoo Square Glass Top Coffee Table Plus Occasional Side 

Table

30 - 50

82 Antique Pine Hanging Corner Cabinet with Painted Interior 30 - 50

83 Oak Five Drawer Chest with Brass Cup Handles 30 - 50

84 Mahogany Frame Glass Fronted Display Case on Cabriole Leg Stand 40 - 60

85 Tall Mahogany Watnot Style Book / Display Shelves / Bookcase on 

Turned Supports with Drawers Below

100 - 200

86 Pair of Edwardian Mahogany Side Chairs & Victorian Chair 30 - 50

87 Pair of 1970's Cast Red Seat Chairs on Metal Legs 30 - 50

88 Early 20th Century Mahogany Frame Upholstered Wing Armchair on 

Short Ball & Claw Feet

100 - 200

89 Square Grey Metal Frame Coffee Table 30 - 50
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Lot Description Estimate

90 Edwardian Mahogany Folding Three Tier Cake Stand 30 - 50

91 19th Century X Frame Folding Upholstered Top Stool 30 - 50

92 Edwardian Mahogany Extending Oval Table on Cabriole Carved Legs 

with Two Leaves

60 - 80

93 Set of Eight Edwardian Carved Mahogany Frame Dining Chairs 

Including Two Larger

40 - 60

94 Antique Union Jack Decorated Wooden Trunk with Crest 40 - 0

95 Pair of Antique Coopers Bound Wooden Whole Powder Barrel 

Upholstered Stools

80 - 0

96 Cast Iron Sawn Circular Top Pub Table 30 - 0

97 Slender Art Deco Walnut Glass Front Display Cabinet 30 - 0

98 Late 20th Century Set of Four Italian Chrome & Plywood Seat & Back 

Dining Chairs

30 - 0

99 Copper Kettle, Silver Plated Baskets & Butter Dish, Two Glass Bowls 30 - 50

100 Pair of 13" Oriental Yellow & Decorated Vases Signed 30 - 50

101 Boxed Limited Edition P & O Cruises Adonia Speyside Single Malt 

Whisky in Presentation Decanter

40 - 60

102 Pair of 12 Year Old Glenfidditch & One 15 Year Old Single Malt 

Whisky (boxed)

40 - 60

103 Three Signatory Vintage Single Malt Whisky, Spreyside 1992, Jura 1997, 

Inchentoshan 1992 (cased)

80 - 120

104 Two Aberlour 10 Year Old Single Malt Whisky (boxed) 40 - 60
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Lot Description Estimate

105 Two Glenmorangie Single Malt Whisky (boxed) 40 - 60

106 Talisker Single Malt Whisky (boxed) Plus The Dalmore (boxed) 50 - 70

107 Old Pulteney Single Malt Whisky (boxed) Plus Old Fettercairn, Bushmills 60 - 80

108 Glen Deveron Single Malt Whisky (boxed) Plus Glen Garioch, Ben Riach 60 - 80

109 Macallan Single Malt Whisky (boxed) Plus Cragganmore, Dalmore 1996 60 - 80

110 Black Bush Single Malt Whisky (boxed) Auchentoshan, Bowmore 60 - 80

111 Highland Park Single Malt Whisky (boxed) Glen Scotia 1992, Glen 

Moray

60 - 80

112 Glen Moray Single Malt Whisky (boxed) Glen Turner, Printers Ink 40 - 60

113 Glenfarclas Single Malt Whisky (boxed) Plus Caolila, Glen Marnoch 60 - 80

114 Black Bottle Whisky (boxed) Plus Johnnie Walker Black Label, Black 

Grouse

30 - 50

115 Two West German 1970's Vases Plus Two Others & Decanter 30 - 50

116 Victorian Pale Oak & Bound Desk Set with Glass Ink Wells with Letter 

Casket

30 - 50

117 Six Vintage Coloured Kilner Storage Jars 30 - 50

118 Four Pink Glazed Shell Ware Bowls, Vase & Covered Box 30 - 50

119 Three Continental White Porcelain Covered Boxes 30 - 50
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Lot Description Estimate

120 Pair of Silver Plated Tureens, Two Baskets, Egg Cups, Two Sauce Boats, 

Water Jug & Sugar

50 - 70

121 Collection of Crested Ware China & Figures 40 - 60

122 Eight Whitfriars Sundae Dishes, Two Decanters, Champagne Bucket, 

Bowl & Glasses

30 - 0

123 White & Gold Rim Shell Style Tea Service 30 - 0

124 Blue & White Covered Vegetable Dish & Plate Plus One Other & Two 

Decanters

30 - 0

125 Three Cribbage Boards, Cards, Drafts, Scrabble & Church Bell Pull 30 - 0

126 Oriental Carved Pink Quarts Wall Vase 9" 30 - 0

127 Silver Plate Coffee Service Plus 10" Ruby Glass Vase & Carriage Clock 30 - 0

128 Noritake Scheherazade Dinner Service for Six Including Meat Plate 

Vegetable Dish

40 - 0

129 Noritake Scheherazade Tea Set Including Tea Pot etc. 40 - 0

130 Doulton Stoneware Decorated & Gilded Vase 9" & Jug 40 - 0

131 Pair of Sylvac Art Deco White Vase & Pair of Cornucopia Vases Plus 

Two Table Centers

30 - 0

132 Festival of Britain Vase & Two Red Lobster, Jelly Moulds, Cocktail Jug, 

Bottles etc.

30 - 0

133 Poole Plate, Langley Plate, Italian Salad Bowls, Vases etc. 30 - 0

134 Persian Silk Carpet Square with Peacocks Signed 30 - 0
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Lot Description Estimate

135 Eight Antique Local Thanet Scene Plates Including Margate Jetty, 

Madeira Walk Waterfalls etc.

30 - 0

136 Wedgwood Boston Eturia Dinner Service Including Covered Sauce Boats 

& Serving Plates

40 - 0

137 Antique Staffordshire Ruby Red & Gilded Tea Service 30 - 0

138 Collection of Late 19th & Early 20th Century Babies Bibs, Christening 

Robes & Shoes etc.

30 - 0

139 Victorian Polished Black Slate & Liver Marble Clock with Brass Finials 

& Gilt Face

30 - 0

140 Vintage 1950's Cream Enamel New World Gas Cooker 60 - 80

141 Taxidermy Boar's Head Mounted on Wooden Shield 60 - 80

142 Taxidermy Standing Heron on Wooden Base 30 - 50

143 Taxidermy Roe Deer's Head on Wooden Shield 30 - 50

144 Vintage 12" Teddy Bear Plus One Other with Certificate 30 - 50

145 Adam Style Cast Iron Fire Grate & Set of Fire Irons 40 - 60

146 Carbon Fiber Renault Sport (Ruud Camps) Sports Shop Rear Protector 

Panel

80 - 120

147 Twelve Vintage Continental Bread Baking Tins (Large) 30 - 50

148 Ten Vintage Continental Bread Baking Tins (Small) 30 - 50

149 Set of Vintage Golfing Woods & Irons with Carrying Bag 40 - 60
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Lot Description Estimate

150 Vintage Kockums Malmo Sweden Cast Engine Plate Plus One Other 30 - 50

151 Brass Helmet Style Coal Scuttle & Shovel Plus Vintage Sewing Machine 40 - 60

152 Gentleman's Suite Stand & Pair White Towel Rails 40 - 60

153 Victorian Painted Cast Iron & Brass Single Bed Frame 40 - 60

154 Victorian Painted Wrought Iron Babbies' Cot Frame 30 - 50

155 Five Circular Fabric Covered Lamp Tables 30 - 50

156 Set of Three Oriental Decorated Vase Table Lamps with Cream Shades 40 - 60

157 Oriental Imari Style Table Lamp on Hardwood Base 30 - 50

158 Art Deco Geometric Inlay Tray, Table Lamp & Framed Print 40 - 60

159 Antique Continental Rococo Gilded Bronze Fire Guard with Urn Supports 60 - 80

160 Bag of Dunlop Golf Clubs on Stand with Umbrella 40 - 60

161 Late Victorian Wrought Iron Standard Lamp with Copper Bowl Fitting 30 - 50

162 Vintage Canvas & Wooden Bound Traveling Trunk 30 - 50

163 Set of Wooden Decorating Ladders 0 - 0

164 Pair of Antique Black Lacquer Metal Deed Boxes Signed 30 - 0
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Lot Description Estimate

165 Vintage Gabrielle Designs Paddington Bear with Label & Vintage Black 

Poodle Toy

30 - 0

166 Collection of Interiors Magazines From 1981 Onwards 30 - 0

167 Victorian 19" Rose Decorated on White Porcelain Table Lamp with 

Ormolu Mounts

40 - 0

168 Pair of 16" Continental Glass Vases on Weathered Stands 30 - 0

169 Vintage Child's Upholstered Sit on Rocking Horse on Bow Stand 40 - 0

170 Early 20th Century Bow Front Glass Corner Metal Frame Fish Tank 30 - 0

171 Three Large Vintage Coragated Iron Letters L Y L 30 - 0

172 Two Sets of Mid 19th Century Balance Scale with Cast Iron Weights 30 - 0

173 Antique Leather Gladstone / Doctor's Bound Bag 30 - 0

174 19th Century Blue & White Willow Pattern Decorated Fitted Closet 

Toilet Bowl

40 - 0

175 Antique 42" Saw Fish Rostrum Nose with Fadded Script 80 - 0

176 Edwardian Mahogany Inlay Gilt Enamel Barrel Mantle Clock 30 - 0

177 Pair of Pastel Decorated Lily Five Branch Glass Globe Hanging Light 

Fittings

30 - 0

178 Pair of Art Nouveau Style Pewter Six Branch Lily Glass Shade Hanging 

Lights

30 - 0

179 Vintage Galvanized Dust Bin with Lid 30 - 0
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Lot Description Estimate

180 Length of Traditional Hemp Fisherman's Rope 30 - 0

181 Early 19th Century Cast Iron Staircase Newel Post 30 - 0

182 Whittington & Westminster Chime Mantle Clock & Napolian Hat 

Chiming Clock

30 - 0

183 Early 20th Century Carved Oak Smoker's Cabinet 30 - 0

184 Lloyd Loom Lusty Linen Basket, Palm Court Chair & Two Tier Dining 

Trolley

30 - 0

185 Pair of Edwardian Brass Single Bed Ends 30 - 0

186 Antique H E Messmer Paper Scale & Cutting Templates & Oriental 

Lacquer Box

30 - 0

187 Japanese 15" Standing Fisherman Figure with Loose Fish Baskets 30 - 0

188 Vintage Child's Sit on Racing Car 30 - 0

189 Vintage Child's Sit on Racing Car 30 - 0

190 Two Vintage Steel Swivel Typist / Drawing Office Chairs Upholstered in 

Worn Brown Leather

100 - 0

191 Steel Weathered Beer Barrel with Circular Wooden Table Top 30 - 0

192 Carved Alabaster 22" Single Handle Jug with Gilt Mounts 0 - 0

193 Antique Pedal Operated Fret Saw Stand with Wooden Top 30 - 0

194 1970's Childs Tonka Toy Cast Fire Engine with Extending Ladder 30 - 0
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Lot Description Estimate

195 Set of Fire Irons, Weights & Iron, Lock etc. 30 - 0

196 19th Century Continental Cast Iron & Wooden Top Nut Trolley / Coffee 

Table

60 - 0

197 Wooden Box of Tins of Furniture Polishing Waxes 30 - 0

198 Pair of 19th Century Continental Cast Iron & Wooden Top Nut Trolleys 

with Trolley Bar Wheel Handle

100 - 0

199 Grey Field Persian Style Wool Carpet 70" x 48" 30 - 50

200 Black Boarder & Red Field Persian Style Wool Runner Carpet 120" x 32" 50 - 70

201 Black Boarder & Red Field Persian Style Carpet 78" x 48" 40 - 60

202 Large Turkish Wool Blue & Red Ground Carpet 154" x 137" 100 - 200

203 Pakistani Persian Style Wool Runner in Reds & Blacks 112" x 33" 40 - 0

204 Cream & Blue Field Persian Style Carpet 164" x 118" 50 - 0

205 Kashan Grey, Brown & Cream Field Wool Carpet 119" x 96" 60 - 0

206 Persian Silk & Wool Carpet in Cream & Brown Field 74" x 49" 80 - 0

207 Persian Style Green & Blue Square Design Wool Carpet 82" x 59" 40 - 0

208 Red Ground Ziegler Carpet 2.3 x 1.6 Mtrs 60 - 0

209 Beige Ground Ziegler Carpet 2.8 x 2.0 Mtrs 80 - 0
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Lot Description Estimate

210 Red Ground & Blue Turkish Carpet 64" x 31" 30 - 0

211 Cream Gold & Rose Aubusson Carpet 106" x 68" 80 - 0

212 Cream & Tan Oval Field Aubusson Carpet 107" x 69" 80 - 0

213 Pair of Early 20th Century Black Framed Oils, Apple & Pear Sprays 

Monograme M.J. 1925

60 - 80

214 Pair of Unframed Oils on Canvas Sunsets Dated 2010 40 - 60

215 Framed & Glazed Signed Print (Modernist Harbour) 40 - 60

216 Silvered Framed Oil Country Scene Signed K Powell 40 - 60

217 Modernist Unframed Oil on Canvas (Ball Games) Signed J Roybal 80 - 120

218 Modernist Unframed Oil on Canvas (Orchestra) Signed J Roybal 80 - 120

219 Pair of Modernist Unframed Oils on Canvas Signed J Roybal 100 - 200

220 Three Abstract Unframed Oils on Canvas 40 - 60

221 Two Black Framed & Glazed Pen & Ink Drawings 30 - 50

222 Framed & Glazed Coulourful Print Signed & Dated 30 - 50

223 Pair of Unframed Oils on Canvas (Sunsets) 40 - 60

224 Pair of Unframed Oils on Canvas Moderist Portraits Signed 40 - 60
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Lot Description Estimate

225 Three Framed & Glazed Countryside Watercolours 40 - 60

226 Pair of Framed & Glazed Antique Local Prints of Pegwell & Margate 

Plus Australian Cork Picture

40 - 60

227 Carved Continental Double Headed Eagle Crest 30 - 50

228 Quantity of Vintage Dreamland Margate, The London Lights Posters 30 - 50

229 Set of Four Framed & Glazed 1970's Naval Cartoon Prints, Tugg Wilson 40 - 60

230 Set of Four Framed & Glazed Antique Scenes of Dutch Life Prints Signed 40 - 60

231 Pair of Framed & Glazed Lilly Prints 30 - 50

232 Edwardian Rectangular Gilt Frame Mirror 30 - 50

233 Folders & Albums of Black & White Photographs & Sketches 30 - 50

234 Leather Folder of Black & White Mounted Photographs 30 - 50

235 George I Style Parcel Gilt & Figured Walnut Rectangular Mirror with 

Shell Corners

80 - 120

236 Framed & Glazed Watercolour Signed Peter Day 40 - 0

237 Framed Watercolour of The Old Barbican Sandwich From The Quay 

Signed M Day 1909

80 - 0

238 Rectangular Silvered Block Frame Mirror & Oval Mirror 30 - 0

239 Two Framed & Glazed Watercolours of Estuary & Frame Scenes Signed 

Betty Gibbon

60 - 0
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Lot Description Estimate

240 Three Framed & Glazed Antique Prints, The Old Rectory Stoke 

Newington, The Castle Taver, Kentish Town Road Plus Three Botanical

40 - 0

241 Pair of Gilt Framed & Glazed 19th Century Watercolour Village & 

Church Scene

50 - 0

242 Framed & Glazed Ink & Watercolour (The Serpent Stealing The Plant of 

Life from Gilgamesh) Signed Campbell

40 - 0

243 Pair of Victorian Gilt Framed & Glazed Pastel Head & Sholders Portraits 

of Young Girls in Oval Mounts

40 - 0

244 Antique Framed & Glazed Fenland Scene Watercolours 60 - 0

245 Gilt Framed Romantic Classical Lake Scene with Woman Print 40 - 0

246 Two Rustic Sawn Framed Vintage Posters, Keep Britian Tidy & Lutona 

Milk Cocoa

40 - 0

247 Two Rustic Sawn Framed Vintage Monochrome Posters 40 - 0

248 Large 1960's Framed Bali  Monochrome Oil on Boad Balinese Market 

Scene Signed Wayan Rapet Ubud Bali

300 - 0

249 Early 20th Century German Child's Terracotta Block Work Construction 

Set (boxed)

30 - 50

250 Pair of 7" Oriental Clossoni Enamel Vases Decorated with Laburnum 50 - 70

251 Vintage Camera & VP Twin Pocket Camera & Vintage Maps etc. 50 - 70

252 Seven Silver Marked 800 Decorated Top Skewers Plus Costume 

Jewellery

40 - 60

253 Box of Vintage Collectable Stamps 30 - 50

254 Box of Vintage First Day Covers 30 - 50
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Lot Description Estimate

255 Box of Vintage Stamps in Presentation Packs 30 - 50

256 Folding Sewing Box of Costume & Other Jewellery 40 - 60

257 Box of Silver Including Vase & Spoons etc. & Coins Plus Others 30 - 50

258 Collection of Various Vintage Sets of Pearls & Beads 30 - 0

259 Set of Six Silver Scene Flower Decoated Napkin Rings (Boxed) 30 - 0

260 Five Various Silver Charms with Gemstones 30 - 0

261 925 Sterling Silver Pendant with Gemstones & Chain 40 - 0

262 Silver Three Penny Bit (Joey's) Bracelet 30 - 0

263 Abalone Shell & Amethyst Setling Silver Bracelet 30 - 0

264 Men's Diamond & Stainless Steel & Titanium Bracelet 60 - 0

265 Wedwood Etruria John Brumfit Blue Decorated Tabacco Jar with Cover 0 - 0

266 Antique Oval Hand Painted Watercolour Miniature of Nelson Signed 

Tony in Gilt Oval Standing Frame 4.5"

80 - 0

267 Hallmarked 375 Yellow Gold Wedding Band & One Other Engraved 

Inside & Out

60 - 0

268 Two Single Stone Set Ladies Rings 30 - 0

269 Two Pairs of Earings Plus Seven Vintage Broaches, Turquoise Necklace 

& Earings Set & Pearls

40 - 0
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Lot Description Estimate

270 Collection Including Dress Medals, Card Case, Miniature Domino Set, 

Pens, Pipe, Silver Pencil Rule etc.

60 - 0

271 Two Early 20th Century Chrome Plated & Enamel RAC Car Mascots 60 - 0

272 The Silk Cover Collection Bound First Day Covers Plus Millenium £5 

Coin

30 - 0

273 Collection of Royal Wedding Covers 1973 Two Old Stamp Albums, 

Seventy First Day Covers

30 - 0

274 Stamp Album Mint & Used KGV & QEII 1973 Two Old Albums & Box 

of Stamps

30 - 0

275 Dolls House Furniture Two Ranges, Dresser, Cabinet, Table & Two 

Chairs

30 - 0

276 19th Century Mother of Pearl Inlay Card Case 30 - 0

277 Black Leather Fitted Jewellery Case with Numbered Lock 30 - 0

278 Filigree 925 Silver Bracelet with Pink Amethysts 40 - 0

279 Flower Cut Blue Topaz Earrings, Sterling Silver 40 - 0

280 Smokey Quarts Sterling Silver Ring Size J 40 - 0

281 Multi Gem Sterling Silver Ring Size J 40 - 0

282 Mabe Pearl, Citrine & Amethyst Pendant 7.2 gms Sterling Silver 40 - 0

283 Modern Design Solitaire Lemon Quartz Ring Sterling Silver Size N 50 - 0

284 Citrine Solitaire 925 Silver Ring Size L/M 40 - 0
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Lot Description Estimate

285 Multigem & Pearl Modern Ring, 5gms of Sterling Silver Size N 40 - 0

286 Amethyst Heart Shaped Earrings Set in 925 Sterling Silver 40 - 0

287 Amethyst Heart Shaped Pendant Set in 925 Sterling Silver 40 - 0

288 Garnet Cluster Ring Set in 925 Sterling Silver Size J 50 - 0

289 9ct Yellow Gold Ruby Drop Earrings 60 - 0

290 9ct Yellow Gold 3 Stone Tanzanite Ring Size N 40 - 0

291 9ct Yellow Gold Pink Tourmaline Pendant 40 - 0

292 9ct Yellow Gold 1.25ct Twilight Topaz Ring Size N 40 - 0

293 18ct Yellow Gold Magara Chrysoberyl 715ct Ring N 40 - 0

294 9ct Yellow Gold Heart Shaped Garnet & White Topaz Ring N 40 - 0

295 9ct Gold Heart Shaped Garnet & White Topaz Earrings 40 - 0

296 9ct Yellow Gold Marquise Cut Smokey Quartz Ring Size N 40 - 0

297 9ct Yellow Gold Amethyst Cluster Ring Size L/M 40 - 0

298 9ct Yellow Gold Ruby & Diamond Band Ring Size N 40 - 0

299 9ct Rose Gold Chrome Diopside Cluster Ring Size J 40 - 0
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300 9ct Yellow Gold Chrome Diopside Cluster Earrings 40 - 0

301 9ct Yellow Gold Kunzite & Diamond Ring Size N 40 - 0

302 9ct Yellow Gold Citrine Ring Size N 40 - 0

303 9ct Yellow Gold Amethyst Earrings 40 - 0

304 9ct Yellow Gold Tanzanite / Diamond Pendant 40 - 0

305 9ct Yellow Gold Tanolite & Diamond Ring Size N 40 - 0

306 9ct White Gold Solitaire Amethyst Ring Size N 40 - 0
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